cessoribus perpetuo permansuros, igitur ut hec omnia premissa aput nos et successores nostros 

sine omni excepcione et calumpnia immutabiliter perpetuo firma maneant atque rata, presen-

2 5 tem litteram inde conscriptam figillis nostris patenter duximus roborandam. Actum et datum in 

capitulo nostro presentibus dominis Sifrido de Althen, Borchardo de Cramme, magistro Bru-

none, Hinrico de Luneborgh, Nicoiao de Werle, Thiderico de Godenstede, Ludolpho de Hon-

lage, Hartberto de Cramme, ecclesie nostre canonicis, anno domini millesimo trecentesimo de-

cimo octavo undecimo kalendas Octobris. 

3° In der Copie 2 revocabilis i 5 cum]ad 

iji8 (nach September 22). Braunschweig ische Burgensen unter den Lehnsleuten Herzog 
Ottens. [842 

Aus Herzog Ottens Lehnsbuche zu Hannover gedruckt bei Sudendorf Urk.-B. 1, S. 164 f., rj4 ss. 
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ANno domini m°ccc°xvii j ° mortuo inclito principe domino Alberto, duce in Brunsw. , pie 

memorie nobiles, barones, milites, famuli, burgenses et cives infra scripti receperunt in 

pheodo ab illustre principe domino Ottone, duce in Brunsw. , bona infra scripta. 

ista sunt bona, que receperunt burgenses in pheodo a domino Ottone, duce in Brunsw. 5 

Conradus Holtnicker senior et Conradus et Hermannus fratres j mansum in Machtersem, 

ij mansos in Berclighe, j advocacie, alium solutum, ij mansos in Gi1sem 1itonicos cum homini-

bus. de molendino, quod dicitur Vere, de duabus partibus terciam partem. cf Gotfridus et Jor-

danus institores viij talenta denariorum in moneta, j talentum in allodio in Denchte abbatisse 

in Gandersem pertinente, j 'decimam in V1echtorp, j pratum ante civitatem Brunsw . , x i i j mo-1 

dium brazii in molendino sancti Andree. cf Conradus et Conradus de domo vij mansos in Ade-

num et ij areas cum omni jure et allodio iiij°r mansorum et curiam in Wirete. cf Hinricus et 

Wedekindus de Gandersem advocaciam super vij mansos in Brutzem cum omni jure et pifcatu-

ram super palludem. iij talenta potest dominus dux redimere pro 1 marcis, (f Johannes Roseke 

j mansum in Watenstede, j talentum in moneta. cf Helmoldus de Oldendorp ij mansos in Dhet- i 

tene. cf Hinricus de Gustede j talentum in moneta. cf Thidericus et Conradus, fratres Thiderici 

et Thiderici Toringhi, iiij talenta in moneta, ij areas in Kissenbrucke, j mansum in So\vingh. 

cf Gerhardus et Olricus et Conradus Resen ij talenta in moneta. cf Bertoldus et Ludolfus de 

Senstede iij mansos in Soltdalum, iij in Wendessem. cf Hinricus, Gerhardus, Dene, Heneke, Jo-